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Protokół Nr 34/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 11 września 2014 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Michał Jędrys                                            - Starosta 

2. Waldemar Mazur    - Wicestarosta 

3. Stanisław Dymarczyk    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Katarzyna Bilska    - Członek Zarządu Powiatu 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Łakomiec    - Sekretarz Powiatu 

2. Monika Gębska    - Skarbnik Powiatu 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys. 

Posiedzenie protokołowała: Karolina Radkiewicz – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie zawarcia umowy 

współpracy z samorządami min i powiatów północnej części województwa 

świętokrzyskiego w celu realizacji zadań w ramach środków przeznaczonych dla 

Obszaru Strategicznej Interwencji - „Trójmiasto nad Kamienną” - w ramach RPO WŚ 

na lata 2014-2020. 

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji przetargowej oraz 

zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych”. 

3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

4. Sprawy różne. 
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Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi. 

Zarząd Powiatu nie wniósł zmian do przedstawionego porządku posiedzenia oraz 

przyjął go jednogłośnie. 

Streszczenie posiedzenia: 

Ad. pkt 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie zawarcia 

umowy współpracy z samorządami gmin i powiatów północnej części województwa 

świętokrzyskiego w celu realizacji zadań w ramach środków przeznaczonych dla Obszaru 

Strategicznej Interwencji - „Trójmiasto nad Kamienną” - w ramach RPO WŚ na lata 2014-

2020. (załącznik nr 2) 

Starosta - Pan Michał Jędrys poinformował, że na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. 2013 r. 

poz. 595 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1,3,6 ustawy o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 885 ze zmianami) wyraża się zgodę na zawarcie umowy 

współpracy z samorządami gmin i powiatów północnej części województwa 

świętokrzyskiego w celu realizacji zadań w ramach środków przeznaczonych dla Obszaru 

Strategicznej Interwencji - „Trójmiasto nad Kamienną” - w ramach RPO WŚ na lata 2014-

2020. 

Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Ad. pkt 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji 

przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych”. 

(załącznik nr 3) 

Z treścią uchwały w powyższej sprawie zapoznała zebranych Sekretarz Powiatu - Pani 

Małgorzata Łakomiec. Wyjaśniła, że na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 595)  
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w związku z art. 2 pkt 3 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami) zatwierdza się 

specyfikację istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa materiałów 

eksploatacyjnych”. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały: 

- za głosowały 3 osoby (Starosta - Pan Michał Jędrys, Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur 

oraz Członek Zarządu - Pan Stanisław Dymarczyk), 

- wstrzymała się od głosu 1 osoba (Członek Zarządu - Pani Katarzyna Bilska). 

 W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie 

zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji 

przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych”. 

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu: 

Starosta - Pan Michał Jędrys odczytał pismo Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokali 

mieszczących się w budynku przy ul. Plac Floriański 1 o łącznej powierzchni 34,5m²  

z przeznaczeniem na działalność Młodzieżowego Centrum Kariery, utworzonego w ramach 

projektu „OHP jako realizator usług rynku pracy”. (załącznik nr 4) 

 Wydział Organizacyjno-Administracyjny zaproponował przedłużenie umowy  

do 30.09.2015r. na dotychczasowych warunkach. 

 Zarząd Powiatu przychylił się do propozycji Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego i jednogłośnie podjął decyzję o przedłużeniu umowy najmu 

przedmiotowych lokali do dnia 01.10.2015r. 

 Starosta - Pan Michał Jędrys poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół 

Samochodowo-Usługowych im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego zwróciła się  

do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na udostępnienie w semestrze zimowym 

roku szkolnego 2014/2015 pracowni komputerowej w celu prowadzenia sobotnio-



4 

 

niedzielnych zajęć edukacyjnych  dla dorosłych przez Centrum Nauki i Biznesu „ŻAK”. 

(załącznik nr 5) 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do powyższej prośby. 

 Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur zreferował pismo wykonawcy 

termomodernizacji Zespołu Opieki Zdrowotnej oraz Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny 

Pracy w Skarżysku-Kamiennej, Firmy Creative and Future Sp. z o.o. Wykonawca zwrócił się  

z prośbą o wyrażenie zgody na zamianę instalacji solarnej z użyciem kolektorów słonecznych 

firmy Hewalex. Rozwiązanie proponowane przez wykonawcę zakłada rozmieszczenie 

kolektorów na jednym, wysokim dachu, a nie na trzech tak jak w projekcie, co wyeliminuje 

zjawisko wychładzania. Według Wykonawcy rozwiązanie firmy Hewalex jest równorzędne,  

a nawet przewyższające jakością system proponowany w dokumentacji projektowej. 

Ponadto wykonawca w piśmie poinformował, że w kilku pomieszczeniach w projekcie 

zaplanowano instalację grzejników o zbyt małych mocach grzewczych i nieodpowiednich 

wymiarach. Ponadto Użytkownik obiektu zgłosił zapotrzebowanie na dodatkowe grzejniki  

i ich zamianę w kilku pomieszczeniach. Wykonawca wyraził gotowość do dostarczenia  

i zamontowania nieprzewidzianych w projekcie grzejników oraz do zamiany nieprawidłowo 

dobranych grzejników na spełniające wymagania i zapotrzebowanie cieplne budynku.  

 Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur poinformował, że według opinii projektanta 

system solarny firmy Hewalex umożliwia uzyskanie parametrów technicznych  

i eksploatacyjnych nie gorszych od założonych w dokumentacji projektowej. 

 Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody w przedmiotowej sprawie: 

- za głosowały 3 osoby (Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur oraz Członkowie Zarządu: Pani 

Katarzyna Bilska i Pan Stanisław Dymarczyk), 

- przeciw głosowała 1 osoba (Starosta - Pan Michał Jędrys).  

 W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu przychylił się do prośby 

wykonawcy termomodernizacji Zespołu Opieki Zdrowotnej oraz Międzyzakładowego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej, Firmy Creative and Future Sp. z o.o. 

Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur przedstawił pismo Dyrektora Obwodu 

Lecznictwa Kolejowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
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w Skarżysku-Kamiennej, który zwrócił się z prośbą o sfinansowanie instalacji przyłącza 

wodociągowego wraz z niezbędnymi urządzeniami towarzyszącymi (zestaw hydroforowy, 

agregat prądotwórczy) do budynku przychodni. (załącznik nr 7) 

 W piśmie nadmieniono, że Przychodnia Obwodu będzie zasilana przez MPWiK 

Skarżysko-Kamienna, za pośrednictwem wewnętrznej sieci skarżyskiego Szpitala, do dnia  

31 października 2014r., co wymusza na Obwodzie realizację przedmiotowej inwestycji. 

Całkowity koszt powyższego przedsięwzięcia to kwota 105 853,43zł brutto.  

Z uwagi na brak środków finansowych Zarząd Powiatu odłożył podjęcie decyzji  

w przedmiotowej sprawie. 

Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur poinformował, że Dyrektor Obwodu 

Lecznictwa Kolejowego Samodzielnego Publicznego Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o sfinansowanie zakupu 

jednostki serwerowej, która zwiększy wydajność systemu informatycznego przychodni oraz 

zapory sieciowej Firewall, celem zabezpieczenia danych  wrażliwych, będących w posiadaniu 

Obwodu. Przewidywany koszt to kwota ok. 28 000,00zł. (załącznik nr 8) 

Z uwagi na brak środków finansowych Zarząd Powiatu postanowił odłożyć podjęcie 

decyzji w przedmiotowej sprawie. 

Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur odczytał pismo Zespołu ds. Zamówień 

Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji, w którym poinformowano, że w związku  

z termomodernizacją w Zespole Opieki Zdrowotnej i Międzyzakładowym Ośrodku Medycyny 

Pracy w Skarżysku-Kamiennej, wykonawca robót - firma Creative and Future Sp. z o.o. 

zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zamianę krat nożycowych na szyby P4. (załącznik 

nr 9) 

 Według wykonawcy kraty nożycowe są rozwiązaniem przestarzałym, nie stosowanym 

od kilkunastu lat, a zastosowanie w oknach szyb P4  podniesie komfort użytkowania  

i estetykę obiektu.  

 Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody w przedmiotowej kwestii: 

- za głosowały 3 osoby (Wicestarosta - Pan Waldemar Mazur oraz Członkowie Zarządu: Pani 

Katarzyna Bilska i Pan Stanisław Dymarczyk), 
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- wstrzymała się od głosu 1 osoba (Starosta - Pan Michał Jędrys). 

 W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu wyraził zgodę  

na dokonanie proponowanych zmian, zgodnie z treścią przedmiotowego pisma. 

Starosta - Pan Michał Jędrys poinformował, że Dyrektor II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku-Kamiennej zwrócił się do Zarządu 

Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie umowy użyczenia pomieszczenia szkolnego 

z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „Przychodnie miejskie” w celu 

prowadzenia wśród uczniów opieki stomatologicznej. (załącznik nr 10) 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na prośbę zawartą w przedmiotowym 

piśmie. 

 

Ad. pkt 4. Sprawy różne. 

W tym punkcie nie wniesiono żadnych wniosków. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

    Protokołowała                                                             Przewodniczący Zarządu 

 

            Karolina Radkiewicz                                                          Michał Jędrys 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. W. Mazur ……………………… 

2. S. Dymarczyk ………………….. 

3. K. Bilska……………………….. 

 

Załączników: 10 

Załącznik nr 1 – lista obecności 

Załącznik nr 2 – uchwała Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie zawarcia umowy 

współpracy z samorządami min i powiatów północnej części województwa 

świętokrzyskiego w celu realizacji zadań w ramach środków przeznaczonych dla Obszaru 
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Strategicznej Interwencji - „Trójmiasto nad Kamienną” - w ramach RPO WŚ na lata 2014-

2020. 

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji przetargowej oraz 

zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych”. 

Załącznik nr 4 – pismo Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego z dn. 09.09.2014 

Załącznik nr 5 - pismo Dyrekcji Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych z dn. 08.09.2014 

Załącznik nr 6 - pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych z dn.  

Załącznik nr 7 - pismo Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego z dn. 01.09.2014 

Załącznik nr 8 - pismo Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego z dn. 01.09.2014 

Załącznik nr 9 - pismo firmy Creative and Future z dn. 10.09.2014 

Załącznik nr 10 - pismo Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z dn. 11.09.2014 

 


